PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30 сентября  2019 года                                                                 № 57
О проведении на территории
Караваевского сельского поселения

месячника гражданской обороны
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», распоряжением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 26.09.2019 года №364-р «О проведении месячника гражданской обороны на территории муниципального образования «Сычевский район» и в целях пропаганды гражданской обороны в Караваевском сельском поселении, :
     1. Провести на территории Караваевского сельского поселения в период с 01.10.2019г. по 31.10.2019г. месячник гражданской обороны.
    2. Утвердить план проведения месячника гражданской обороны (прилагается).
    3.Представить документы по отчету о проведении месячника в администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области – В. А. Жукову.
Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                           В. А. Жукова
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

От 30.09.2019 года №57
ПЛАН

проведения в Караваевском сельском поселении Сычевского района Смоленской области месячника гражданской обороны с 1 октября по 31 октября 2019года
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	ответственный
	Отметка о выполнении

	1
	Проведение месячника ГО на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
	01.10.2018-31.10.2018
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения В. А. Жукова
	Выполнено 28.10.2018

	2
	Размещение информации на официальном сайте Администрации Караваевского сельского поселения
	До 04.10.2018
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения В. А. Жукова
	Выполнено 03.10.2018

	3
	Проведение Всероссийской штабной тренировки по гражданской обороне по теме: «Организации выполнения мероприятий по гражданской обороне в условиях возникновения крупномасштабных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Российской Федерации»
	01.-03.10.2018
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения В. А. Жукова
	Выполнено 02.10.2018

	4
	Совершенствование учебно-методической базы по тематике гражданской обороны, в том числе обновления уголков гражданской обороны, изготовление стендов, плакатов, памяток по тематике гражданской обороны и защиты населения
	В течении месяца
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения В. А. Жукова
	Выполнено 29.10.2018

	5
	Предоставление отчета о проведении мероприятий по направлениям деятельности в рамках «Месячника ГО» с фото-видеоматериалами в Администрацию МО «Сычевский район» Смоленской области
	До 02.11.2018г.
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения В. А. Жукова
	Выполнено 31.10.2018